
HAVLÍČKŮV KRAJ, o.p.s.  
Sídlo: Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou   

Kancelář: Havlíčkova ulice 67, 582 23 Havlíčkova Borová                                                                                                             

 

Havlíčkova Borová 8. 11. 2023 

 

Vážené paní starostky, páni starostové,  

zástupci škol, knihoven a spolků,  

 

v uplynulých letech Místní akční skupina Havlíčkův kraj pořádala jedenáct ročníků společné 

vánoční výstavy „Bez stromečku nejsou Vánoce …“ spojenou se soutěží o nejhezčí vánoční 

stromeček Havlíčkova kraje. Podle toho, z které obce stromeček zvítězil, se postupně 

výstava stěhovala z Havlíčkovy Borové do Modlíkova, Přibyslavi, Stříbrných Hor, 

Chlumětína, Kameniček, Sobíňova, Vatína, Nového Veselí, Studnic, Ždírce nad Doubravou a 

12. ročník se konal v Sobíňově, kde nejvíce hlasů obdržel stromeček od SDH Nové Ransko.   

Pořadatelské služby při 13. ročníku se tedy ujmou členky a členové Sboru dobrovolných 

hasičů Nové Ransko. 

Nyní Vás opět prosím o spolupráci. 

Co od Vás potřebujeme?   

Nazdobený stromeček, nemusí být veliký, stačí tak půl metru (maximálně 1,5m).  

Stromeček přivezte do klubovny SDH na Nové Ransko ve čtvrtek 14. 12. nebo v pátek 

15. 12. v době od 13 do 15 hodin.   

Je jedno, kdo za Vaši obec stromeček nazdobí (může jich být i víc). Oslovte školu, školku 

nebo „nějakou dobrou duši“ z obce, která vytvoří soutěžní dílo. Po skončení výstavy, Vám 

budou stromečky, stojany nebo ozdoby ze stromečků vráceny. (Pokud budete chtít, můžete si 

je vyzvednout po skončení výstavy, nebo je vyzvednete příležitostně po Novém roce. Záleží 

na domluvě.)  

Tato společná akce je nejjednodušší způsob, jak MAS Havlíčkův kraj prezentovat a je 

příležitostí pro milá setkání.   

 

VERNISÁŽ výstavy proběhne v sobotu 16. 12. 2023 od 17 hodin v klubovně SDH,                    

u silnice proti slévárně.  

 

Výstava bude veřejnosti zpřístupněna ve dnech: 

16. 12. - 20. 12. včetně soboty a neděle od 13:00 do 16:00 hodin   

 

 

 

Moc se na setkání s Vámi a Vaše stromečky těšíme!  

 

S pozdravem 

Jaroslava Hájková, ředitelka MAS Havlíčkův kraj 

Tel.: 774 420 913 

KONTAKTNÍ OSOBY PRO SBĚR STROMEČKŮ 

Věra Šťastná, starostka SDH, mobil 728 571 246 

Marie Janovská, mobil 608 820 992 

 


